na modalidade Pregão Eletrônico, registro de preço, tendo como objetivo a proposta mais vantajosa 

para a administração, visando a aquisição de materiais para as atividades diárias.  

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 171.276,47 (cento e setenta e um mil e 

duzentos e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos), com base em pesquisa realizado junto Banco 

de Preços. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas para contratação deste objeto ocorrerão à conta das dotações orçamentárias 

informadas pelo Setor Contábil após consulta, a saber: